2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024 № 1174
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие народной

дружины на территории Шимского городского поселения»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.12.2016 № 584, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие народной дружины на территории Шимского городского поселения» в соответствие с утвержденными лимитами бюджетных ассигнований Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие народной дружины на территории Шимского городского поселения» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.03.2023 № 350:

1.1. Изложить раздел 7 Программы «7. Объем и источники финансирования муниципальной программы» в редакции:

«7. Объем и источники финансирования муниципальной программы:

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет Шимского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2023
	0,0
	0,0
	46,0
	0,0
	0,0
	46,0

	2024
	0,0
	0,0
	505,0
	0,0
	0,0
	505,0

	2025
	0,0
	0,0
	876,0
	0,0
	0,0
	876,0

	2026
	0,0
	0,0
	876,0
	0,0
	0,0
	876,0

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	2303,0
	0,0
	0,0
	2303,0

1.2. ».

1.3. Изложить раздел IV Программы «Мероприятия муниципальной программы» в редакции:
«IV Мероприятия муниципальной программы

«Развитие народной дружины на территории Шимского городского поселения»
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025
	2026

	1.
	Задача 1. Повышение эффективности контроля обстановки в оживленных
общественных местах

	1.1
	Повышение уровня ведения  пропаганды правовых знаний
	отдел по делам ГО и ЧС

	2023-2027
	1.1.1.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Материальное стимулирование деятельности народной дружины
	отдел по делам ГО и ЧС
	2023-2027
	1.1.2.
	бюджет Шимского муниципального района
	46,0

	505,0
	876,0
	876,0

	1.3
	Увеличение численности привлеченных в ряды сотрудников народной дружины
	отдел по делам ГО и ЧС
	2023-2027
	1.1.3.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (шимский. рф).

Первый заместитель

Главы администрации     С.А. Миронович